2

	Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об изменении текста проекта федерального закона № 402455-6 "О внесении изменений в Федеральный закон "О трудовых пенсиях в Российской Федера-ции", внесенного в Государ-ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского края

В соответствии со статьей 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, по предложению Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и делам ветеранов, оформленному решением от 20 марта 2014 года № 3.2-85/4, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить текст проекта федерального закона № 402455-6 "О внесении изменений в Федеральный закон "О трудовых пенсиях в Российской Федерации", внесенного в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского края".

2.Направить текст проекта федерального закона № 402455-6
"О внесении изменений в Федеральный закон "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" с новым названием "О внесении изменений в Федеральный закон "О страховых пенсиях" Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации (прилагается).

3.Назначить официальным представителем Законодательного Собрания Приморского края при рассмотрении законопроекта в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации председателя Законодательного Собрания Приморского края Горчакова Виктора Васильевича.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

               В.В. Горчаков